様式第1号(第2条関係)

決

裁

課長 担当者 受付確認

・ ・ ・ ・ ・ ・

東郷湖ドラゴンカヌー艇庫施設等利用許可申請書

   年   月   日

湯梨浜町長 様

                          〒

申請者  住  所

団体名称

代表者又は氏名            ㊞

 次のとおり東郷湖ドラゴンカヌー艇庫の施設等を利用したいので申請します。

記

利用目的

利用期間
 自      年   月    日(   )   時   分

 至      年   月    日(   )   時   分

利用人数       人 利用者区分 町民  ・  町外者

利用施設
および設備

南谷艇庫会議室 ・ ドラゴンカヌー （ 夢広場前 ・ あやめ池 ）

ドラゴンカヌー

      艇

パドル

        本

太鼓

         個

救命胴衣

         着

注）ドラゴンカヌー利用の際は、安全上、管理者又は東郷湖ドラゴンカヌー協会の指導員が同伴すること

としていますので事前にご相談ください。